平成３０年 ４月 １日

桜蔭俳話会 会員 各位

桜 蔭 俳 話 会

代表 増 田  守

平成３０年度 定例句会及び通信句会の実施について

 今年度の当会活動を、次のように実施いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

１ ３０年度 定例句会及び通信句会の日程

    別添 日程のとおり

２ ３０年度の実施内容

 定例句会、通信句会の両方に参加する事ができます。

＜毎月の定例句会への参加方法＞

① ５句をお持ちになり、直接、会場へお出でください。

   会場は、公共施設会議室、桜蔭会館等で行ないます。その都度、事前にお知らせ

いたします。

② 都合で会場に来られない方（｢不在投句｣とよぶことにします）

  定例句会前日までに、５句を５枚の短冊にお書きの上、出句控えと共に

  下記へご送付ください（必着）。

    〒２４１－００３３ 横浜市旭区今川町１５－１０

              桜蔭俳話会事務局

              岩野 ヤエ子 あて

（ただし、不在投句者は選句はできません）

＜通信句会の参加方法＞

 通信句会の時期になりましたら、投句用葉書を送付します。その後、選句等を経て、

結果を送付します。

 選句については、外部の下記の先生にお願いしています。

  ・圓 主宰      村田まみよ 先生

  ・あかざ名誉主宰   飯村寿美子 先生

  ・末黒野主宰     小川 玉泉 先生

  ・炎環主宰      石 寒太  先生

・頂点同人      鶴巻ちしろ 先生

  ・春燈同人      佐渡谷秀一 先生

＜会 費＞

 年額 ３，０００円（定例句会・通信句会両方合わせた会費です）

  会費は、同封の振込用紙で、ゆうちょ銀行でお振込みください。

  句会に参加される方は、会場で会計（平野邦子）が集金させていただきます。

  なお、句会で有料会場を使用する場合は、句会参加者より別途、会場費を徴収させ

ていただきます。

３ 皆様へのお願い

 桜蔭俳話会は、神中、神高、希望ヶ丘高校出身者に限らず、どなたでも自由に参加す

る事ができます。

 お知り合いの方で俳句にご関心のある方がいらっしゃいましたら、是非、入会をお勧

めいただきますようお願いいたします。

４ お問合せ及びご要望

 桜蔭俳話会に関してのお問合せは、下記へご連絡下さい。

   代 表  増田 守  電話０４４－７１１－５３０７

    会計  平野 邦子 電話０４６－２５５－０５２５

    編集  岩野ヤエ子 電話０４５－３６５－０４２０

    発送  藤本 友子 電話０４５－９５９－１７６８